债券代码：101801419 债券简称：18 鲁钢铁 MTN007

关于山东钢铁集团有限公司 2018 年度第七期中期票

据发行人赎回选择权行权公告

根据发行文件中相关条款规定，山东钢铁集团有限公司2018

年度第七期中期票据（债券简称：18 鲁钢铁 MTN007，债券代码：

101801419）设有发行人赎回选择权。为保证行权工作顺利进行，

现将有关事宜公告如下。

一、本期债券基本情况

发行人名称 山东钢铁集团有限公司

债项名称 山东钢铁集团有限公司 2018 年度

第七期中期票据

债项简称 18 鲁钢铁 MTN007

债项代码 101801419

发行金额 17.4 亿元

起息日 2018 年 12 月 04 日

发行期限 5+N 年

债项余额 17.4 亿元

最新评级情况（如有） AAA

本计息期债项利率 7.5%

主承销商 中国建设银行股份有限公司

存续期管理机构 中国建设银行股份有限公司

受托管理人（如有） /

信用增进安排（如有） /

ssy
铅笔